Избирательная комиссия муниципального образования
город  Дивногорск
         РЕШЕНИЕ

 07. 08. 2015                                                                                                  № 13/75
О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты  Дивногорского городского Совета депутатов выдвинутого избирательным объединением Дивногорское местное  отделение  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением Дивногорское местное  отделение  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Дивногорского городского Совета депутатов избирательная комиссия муниципального образования город Дивногорск установила следующее:
порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты  Дивногорского городского Совета депутатов выдвинутого избирательным объединением  Дивногорское местное  отделение  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» заверенного в количестве 10 человек решением избирательной комиссии муниципального образования от 30.07.2015 № 10/60, и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002    № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».

На основании изложенного, в соответствии со статьей 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае избирательная комиссия муниципального образования город Дивногорск  РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты  Дивногорского городского Совета депутатов выдвинутый избирательным объединением Дивногорское местное  отделение  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»  в количестве 11  человек  07.08.2015  в 17 часов 31  минута   (прилагается).

2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу удостоверения о регистрации.

3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

 г. Дивногорск

Е.В. Кожемякина

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

 г. Дивногорск

                                                           Л.А. Плохих
Зарегистрирован

избирательной комиссией

муниципального образования

07.08.2015  № 13/75
 Общетерриториальный список кандидатов в депутаты
 Дивногорского городского Совета депутатов выдвинутый избирательным объединением  Дивногорское местное  отделение  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
1.  Куприянова Ольга Владимировна,   16.11.1962 года рождения, образование – высшее профессиональное, место работы, должность – председатель Правления, Дивногорская местная организация общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»,    место жительства – Красноярский край г. Дивногорск.

2.  Терещенко Владимир Викторович, 14.01.1976 года рождения, образование – высшее профессиональное, место работы, должность -  ведущий специалист управления административно-ресурсного обеспечения, ПАО «МРСК Сибири»,  место жительства – Красноярский край                      г. Дивногорск.

3. Шатилов Александр Владимирович, 25.06.1985 года рождения, образование – высшее профессиональное, место работы, должность – директор ООО «Двигунов»,  место жительства – Красноярский край, Емельяновский район ДНТ «Изумрудный луг».

4. Лещёв Максим Юрьевич, 18.07.1977 года рождения, образование – среднее профессиональное, место работы, должность – коммерческий директор, ИП Подлесная С.Л.,  место жительства – Красноярский край          г. Дивногорск.

5. Казанцев Виталий Сергеевич, 14.08.1982 года рождения, образование – высшее профессиональное, место работы, должность – временно не работающий, место жительства – Красноярский край                   г. Дивногорск.

6. Гапоненко Максим Александрович, 29.04.1974 года рождения, образование – высшее профессиональное, место работы, должность – генеральный директор, ООО «Карат»,    место жительства – Красноярский край    г. Дивногорск.

7. Силкин Игорь Владимирович, 16.11.1976 года рождения, образование – высшее профессиональное, место работы, должность – коммерческий директор, ООО «СибКлин», место жительства – Красноярский край г.   Красноярск.

8. Дятлюк Евгений Владимирович, 30.09.1978 года рождения, образование – высшее профессиональное, место работы, должность – руководитель отдела продаж, ИП Кириенко А.А., место жительства – Красноярский край   г. Красноярск.

9. Немков Сергей Викторович, 06.05.1979 года рождения, образование – высшее профессиональное, место работы, должность –   директор, ООО «СпецАвтоТранс»,    место жительства – Красноярский край,  г. Красноярск.

10. Варенюк Александр Валерьевич, 06.03.1979 года рождения, образование – высшее профессиональное, место работы, должность –   заместитель директора, ООО «Теплоизоляция КСК»,    место жительства – Красноярский край,  г. Красноярск.